Terça-feira, 30 de Maio de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº092

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

L I C I T A Ç Ã O

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Anaurilândia-MS torna público, para conhecimento, que a licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 20/2017 visando aquisição de itens de padaria para
atender as escolas e creches municipais de Anaurilândia-MS, em conformidade com as
condições e especificações descritas no edital e seus anexos, realizada em 29 de Maio
de 2017, às 09:00horas (MS) foi considerada DESERTA, por não comparecerem
interessados ao certame.

Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
Pregoeira

EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2017
(PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017)
PARTES:
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
CONTRATADA: ALEXANDRE BREDA CALDAS – ME.
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição de materiais elétricos para
iluminação pública do município de Anaurilândia – MS, em conformidade com as
condições e especificações descritas no edital e seus anexos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.0005.2037.33.90.30.00.00
VALOR: R$ 37.874,80 (trinta e sete mil oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta
centavos)
PRAZO: 90 (noventa) dias
DATA DA ASSINATURA:  04 de maio de 2017
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e o Sr. ALEXANDRE
BREDA CALDAS  da empresa ALEXANDRE BREDA CALDAS – ME.

C O N S E L H O  M U N I C I P A L  D E  S A Ú D E

		2017-05-30T09:47:39-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149